Inkrementale Drehgeber - Kombination
HOG 86 + DSL
Drehgeber mit integriertem programmierbaren, digitalen Drehzahlschalter
Einseitig offene Hohlwelle ø16 mm / 512…2500 Impulse pro Umdrehung
Auf einen Blick
■ Robustes, kompaktes Gehäuse
■ Hybridlager für erhöhte Lebensdauer
■ 3 Schaltausgänge drehzahlgesteuert (unabhängige Transistoraus-

Drehgeber mit integriertem programmierbaren, digitalen Drehzahlschalter
Einseitig offene Hohlwelle ø16 mm / 512…2500 Impulse pro Umdrehung
Typenschlüssel
HOG86 T H 6 DN #### ### + DSL
Produkt
Inkrementaler Drehgeber + Drehzahlschalter HOG86
Anschluss
1x Klemmenkasten, radial T
Isolierung
Hybridlager H
Wellendurchmesser
ø16 mm, Zentralschraube 6
Ausgangssignale
K1, K2, K0 DN
Impulszahl(1)
512 512
1024 1024
2048 2048
2500 2500
Betriebsspannung / Ausgangsstufe
9...30 VDC / Ausgangsstufe HTL mit invertierten Signalen I
5 VDC ±5 % / TTL T
9...30 VDC / Ausgangsstufe TTL mit invertierten Signalen R
Drehzahlschalter
3 Ausgänge, drehzahlgesteuert + DSL
(1) Weitere Impulszahlen auf Anfrage.
Zubehör
Montagezubehör
11077087 Montage- und Demontageset
11071906 Montageset Erdungsband
11043628 Drehmomentstütze M6, Länge 67...70 mm
11004078 Drehmomentstütze M6, Länge 120...130 mm (≥71
mm)
11002915 Drehmomentstütze M6, Länge 425...460 mm (≥131
mm)
11054917 Drehmomentstütze M6 isoliert, Länge 67...70 mm
11072795 Drehmomentstütze M6 isoliert, Länge 120...130 mm
(≥71 mm)
11082677 Drehmomentstütze M6 isoliert, Länge 425...460 mm
(≥131 mm)
11071850 Stützblech-Montageset R63 für Drehmomentstütze
Grösse M6
11082676 Stützblech-Montageset R69 für Drehmomentstütze
Grösse M6
11072076 Schraubmontageset für Drehmomentstütze Grösse
M6
11071904 Montageset für Drehmomentstütze Grösse M6
Relaismodule
11016072 Relaismodul DS 93 R
2
0